WSTL TAVLINGAR 2024

SVENSKA TRAVLIGAN

Datum

Forsok

2023-12-23
2023-12-30
2024-01-06
2024-01-13
2024-01-20

Finaler
2024-02-03

I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag

16rdag

Bana

Mantorp
Gavle
Romme
Kalmar
Bollnas

Solvalla

STL-meeting 1

Divisioner
I} I |Bron| Silv|Guld| Dia
* * * * * *%*
* * * * *
* * * * * *
* * * * * *%*
* * * * * *

[FIFIF[F] [F]

(Guldforsoken 23/12-9/3 leder till guldfinal 23/3)

STL-meeting 3 STL-meeting 4

datum
Forsok
2024-03-16
2024-03-30
2024-03-31
2024-04-06
2024-04-13
2024-04-20
2024-04-27
2024-05-04
2024-05-05
2024-05-11
2024-05-12

Finaler
2024-05-18
2024-05-25

Aktuell poangstéllning finns pa https://www.travsport.se/tavling/svenska-travligan-stl/poangstallning/

Poangrakning - | varje STL-forsok far hastarna poang enligt foljande skala:

Placering

O~NO U~ WwWwN -

disk

I6rdag
lordag
sondag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
sondag
I6rdag
sondag

I6rdag
16rdag

Bana

Bjerke
Klosterskogen
Romme
Aby
Bergsaker
Jagersro
Orebro
Aby

Vermo
Uméker
Charlottenlund

Gavle
Solvalla

Divisioner
I} | |Bron| Silv|Guld| Dia
* * * * *
*
* * * * * *
* **
* *
* * * * * **
* * * * *
* * * * *
* * * *
* * * * * *
* *
F
[FIF|F|F F |

Vilka héastar far vara med i finalen?

datum
Forsok
2024-01-27
2024-02-10
2024-02-17
2024-02-24
2024-03-02
2024-03-09
Finaler
2024-03-23

datum
Forsok
2024-05-18
2024-06-01
2024-06-05
2024-06-08
2024-06-12
2024-06-15
2024-06-19

Finaler
2024-06-29

l6rdag
16rdag
16rdag
16rdag
l6rdag
16rdag

l6rdag

16rdag
l6rdag
onsdag
l6rdag
onsdag
l6rdag
onsdag

l6rdag

Bana

Axevalla
Aby
Bergsaker
Orebro
Halmstad
Mantorp

Solvalla

Bana

Gévle
Mantorp
Amal
Ostersund
Tingsryd
Boden
Solvalla

Férjestad

version 2024-01-23

STL-meeting 2

Divisioner
I} I |Bron| Silv|Guld| Dia
* * * **
* * *%*
* * * * * *
* * * * * *%*
* * * * * *
* * * * * *%*

[FIFIF[F[F[F]

Divisioner

I} I |Bron| Silv|Guld| Dia
* *
* * * * *
* * * * *
* * * * * *
* * * * * *%x
* * * * * *
* * *

LFIFIF[F] [F]

(Guldforsoken 1/6-10/8 leder till guldfinal 24/8)

Bla farg = ingar i STL Sommartrav

De histar som efter sista forsoket uppnétt hogsta sammanlagda poéng &r startberattigade i finalen. Vid lika poangtal ges
foretrade till den som uppnatt bésta placeringar i forsoken (inklusive eventuell ordningsfoljd som oplacerad). Vid lika
placeringar ges foretrade till den h&st vars bésta placering tagits vid senaste datum. | sista hand géller lottning.

Om hést med ordinarie finalplats inte startanmals till finalen ges efterféljande héstar, i podngordning, méjlighet att starta

Hast som kvalificerat sig till ordinarie finalplats i flera klasser ska alltid starta i finalen till den hogsta klassen.



SVENSKA TRAVLIGAN

STL-meeting 5 STL-meeting 6

datum
Forsok
2024-06-23
2024-06-26
2024-07-03
2024-07-04
2024-07-06
2024-07-10
2024-07-13
2024-07-17
2024-07-20
2024-07-21
2024-07-24
2024-07-27
2024-07-30
2024-07-31

Finaler
2024-08-14
2024-08-24

sondag
onsdag
onsdag
torsdag
I6rdag
onsdag
I6rdag
onsdag
I6rdag
sondag
onsdag
I6rdag
tisdag
onsdag

onsdag
I6rdag

Bana

Kalmar
Vaggeryd
Lindesberg
Halmstad
Halmstad
Solénget
Avrjang
Eskilstuna
Axevalla
Axevalla
Skellefted
Bollnés
Jagersro
Vishy

Solvalla
Bergsaker

Divisioner

1} | |Bron| Silv|Guld| Dia
* * * * * *
* * *

* * * * *
*%*

* * * * * *
* * * * * *
* * * * * *
* * * * * *
* * * * * *
*

* * * * * *
*

* * * *

* * * * *
[FIF[F]F F |

F

(Guldférstken 1/6-10/8 leder till guldfinal 24/8)

STL-meeting 7 STL Stoeliten

datum
Forsok
2024-10-05
2024-10-19
2024-10-26
2024-11-02
2024-11-09
2024-11-16
2024-11-23
2024-11-30
2024-12-07
2024-12-14

Finaler
2024-12-26

I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag
I6rdag

torsdag

STL (Meeting 1, 2025)

2024-12-21
2024-12-28

Poangrakning - | varje STL-forsok far hastarna poang enligt foljande skala:

Placering

O~NO U~ WN R

opl
disk

Aktuell poangstallning finns pa https://www.travsport.se/tavling/svenska-travligan-stl/poangstallning/

l6rdag
I6rdag

Bana

Boden
Orebro
Jagersro
Bjerke
Bergsaker
Eskilstuna
Jagersro
Solvalla
Ostersund
Aby

Solvalla

Romme
Halmstad

Divisioner

1 I |Bron| Silv |Guld| Dia
* * * * * *
* * * * * *
* * * * * *
* * * *

* * * * * *
* * *

* * * * * *
* * *

* * * * * *
* * * * * **
[FIFIF[F[F]F]
* * * * * *%x
* * * * * **

Vilka héastar far vara med i finalen?

datum
Forsok
2024-08-03
2024-08-04
2024-08-07
2024-08-10
2024-08-17
2024-08-24
2024-08-31
2024-09-07
2024-09-14
2024-09-21
2024-09-28

Finaler
2024-10-12

l6rdag
sondag
onsdag
l6rdag
l6rdag
16rdag
l6rdag
16rdag
l6rdag
16rdag
l6rdag

l6rdag

Bana

Rattvik
Dannero
Ostersund
Aby
Gévle
Bergsaker
Jagersro
Hagmyren
Eskilstuna
Farjestad
Aby

Solvalla

@STL TAVLINGAR 2024

Divisioner
I} I |Bron| Silv|Guld| Dia
* * * * *
* * *
*
* * * * * *
* * * * *
* * * * F *
* * * * * **
* * * * *
* * * * * *
* * * * * *
* *
[FIFIF[F] [F]

(Guldforsoken 1/6-10/8 leder till guldfinal 24/8)
(Guldforsoken 17/8-14/12 leder till guldfinal 26/12)

datum
Forsok
2024-02-03
2024-03-02
2024-03-23
2024-04-27
2024-05-04
2024-05-25
2024-06-23
2024-07-21
2024-08-14
2024-09-14
2024-09-28

Final
2024-10-12

STL Stoeliten (serie 2025)

2024-11-30

16rdag
16rdag
16rdag
l6rdag
16rdag
16rdag
sondag
sondag
onsdag
l6rdag
16rdag

lérdag

16rdag

Bana

Solvalla
Halmstad
Solvalla
Orebro
Aby
Solvalla
Kalmar
Axevalla
Solvalla
Eskilstuna
Aby

Solvalla

Solvalla

Bl farg = ingar i STL Sommartrav

Division
stoelit
*

ok k| k| *| ¥| ¥ *| *| *

5-ariga ston

5-ariga ston

De hastar som efter sista forsoket uppnatt hogsta sammanlagda poang &r startberattigade i finalen. Vid lika poangtal ges
foretrade till den som uppnatt bésta placeringar i forséken (inklusive eventuell ordningsféljd som oplacerad). Vid lika
placeringar ges foretréde till den hést vars bésta placering tagits vid senaste datum. | sista hand géller lottning.

Om hast med ordinarie finalplats inte startanmals till finalen ges efterfoljande hastar, i poangordning, méjlighet att starta

Hast som kvalificerat sig till ordinarie finalplats i flera klasser ska alltid starta i finalen till den hgsta klassen.



®STL TAVLINGAR 2024

SVENSKA TRAVLIGAN

STL Kallblodsdivisionen - Meeting 1 STL Kallblodsdivisionen - Meeting 2
datum Bana Division datum Bana Division
Forsok Kbl Forsok Kbl
2023-12-30 lordag Gévle * 2024-07-10 onsdag Solénget *
2024-01-06  lordag Romme * 2024-07-13  l6rdag Arjang *
2024-01-20 lordag Bollnés * 2024-07-24  onsdag Skelleftea *x
2024-02-17  lordag Bergsaker * 2024-07-27 l6rdag Bollnés *
2024-03-16  lordag Bjerke * 2024-08-03  lordag Raéttvik *
2024-03-31  s6ndag Romme * 2024-08-04  s6ndag Dannero *
2024-04-13  lordag Bergsaker * 2024-08-07 onsdag Ostersund *
2024-05-11  lordag Umaker * 2024-08-14  onsdag Solvalla *
2024-05-18  lordag Gévle * 2024-08-17  I6rdag Gévle *
2024-06-05 onsdag Amél * 2024-08-24  l6rdag Bergsaker *
2024-06-08  lordag Ostersund * 2024-09-07  I6rdag Hagmyren *
2024-06-15 lordag Boden * 2024-09-21  lé6rdag Férjestad *

2024-10-05 lérdag Boden *
Final 2024-11-09  lérdag Bergsaker *
2024-07-10  onsdag Solanget 2024-12-07  I6rdag Ostersund *
Bla farg = ingér i STL Sommartrav Final
2024-12-21  l6rdag Romme

Poangrakning - | varje STL-forsok far hastarna poang enligt foljande skala:

Placering Poang Vilka hastar far vara med i finalen?

1 30

2 14 De histar som efter sista forsoket uppnétt hogsta sammanlagda poéng ér startberattigade i finalen. Vid lika poéngtal ges

3 10 foretrade till den som uppnatt basta placeringar i férsoken (inklusive eventuell ordningsféljd som oplacerad). Vid lika

4 7 placeringar ges foretrade till den hést vars bésta placering tagits vid senaste datum. | sista hand géller lottning.

5 5

6 4 Om hést med ordinarie finalplats inte startanmals till finalen ges efterfoljande héstar, i podngordning, mdjlighet att starta

; g Hast som kvalificerat sig till ordinarie finalplats i flera klasser ska alltid starta i finalen till den hdgsta klassen.

opl 1

disk 0



